
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

l. SMLUVNÍ STRANY
DODAVATEL
Barbora Vaňáčová
Generála Svobody 1723
Jirkov 43 111

ODBĚRATEL
Základn" škola český Brod, Žitom"řská 885, okres Kolín (dále jen
odběratel)
Zitomířská 885, 282 01 český Brod

ll. PŘEDMĚT SMLOUVY
Dodavatel poskytne odběrateli služby v rekreačním středisku Hotel Kapitán,
Ústupky 120, Seč 538 07, za účelem konání školy v přírodě v termínu 29.4. -
3.5. 2019 v dále uvedeném rozsahu.

Ill. Vychovatelský dozor, zdravotnický dozor
Dodavatel zajistí pro odběratele vychovatelský dozor na zajištění

programu v době mimo výuku svými zaměstnanci a to v počtu 1 vychovatel
na každých 20 dětí. Vychovatel zodpovídá za svěřené děti v době od
ukončení výuky do večerky (většinou od 1200 do 21'°). Také zajistí noční
dozor v době od večerky do budíčku.

V době výuky a na celodenním výletě zodpovídají za děti zodpovědné
osoby odběratele (učitelé) v době od odchodu dětí z areálu do doby jejich
návratu do areálu.

Dodavatel zajistí kvalifikovaný zdravotnický dozor zajištěný vlastním
zaměstnancem na celou dobu pobytu. Odběratel zajistí v dostatečném
předstihu potvrzeni od lékaře, prohlášení o bezinfekčnosti, průkazy zdravotní
pojišt'ovny za každé dítě, které se zúčastni pobytu. Děti, které v době pobytu
pobírají léky, budou uvedeny na zvláštním seznamu, kde bude uvedeno
jméno a příjmení dítěte, rodné číslo, diagnóza, název léku, četnost podávání
léků, seznam předaných léků, kontakt na zákonného zástupce a ošetřujÍcÍho
lékaře dítěte. Zdravotní dokumentaci převezme zdravotník spolu s léky při
zahájeni pobytu a předá ji zpět při ukončeni pobytu.

Pobytu se nesmí zúčastnit žádná osoba s infekční chorobou nebo s
příznaky infekční choroby a osoba, které to zakázal příslušný orgán
hygienického dozoru. V případě onemocnění nebo úrazu osoby, která se
zúčastni daného pobytu, rozhodne zdravotník po poradě se zodpovědnou
osobou zastupující odběratele, případně zákonnými zástupci dítěte nebo
lékařem o předčasném ukončení pobytu této osoby.
Pro všechen personál dodavatele bude během pobytu zajištěno ubytováni a
strava a to dodavatelem.

lV. PROGRAM

1


